
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 72  DEL 10 OTTOBRE 2018 

IL DIRETTORE 

  

Premesso che  

- l’ACU è proprietaria di un ufficio in via Feletto, risultante dalla divisione dell’immobile 

destinato ad Acitur e ad esso ancora collegato per quanto riguarda il riscaldamento; 

- il Club Friulano Veicoli d’Epoca ha dimostrato interesse per la locazione di tale locale a 

condizione che venga reso autonomo dal punto di vista della climatizzazione; 

Valutati i costi per l’installazione di una pompa di calore a due split;  

Preso atto della natura e del valore del servizio che autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visti l’art. 6 del Regolamento di organizzazione dell’Ente, l’art. 2 del Regolamento di Contabilità e 

Amministrazione dell’Ente; l’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016, nonché il 

Regolamento per gli acquisti di modico valore approvato con Delibera n. 411 del Consiglio 

Direttivo nella seduta del 26 Luglio 2018 ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4, di 

attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei 

contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità 

con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018 

DETERMINA  

di autorizzare la trattativa diretta 642280 su MEPA con la ditta RM Riscaldamenti Moderni di 

Terenzani Nicola sede di Udine, via Feletto n.76 partita IVA 02099600302 CF 

TRNNCL70E10L483N fissando la spesa complessiva massima di euro 3.500,00  oltre IVA di legge 

per l’installazione di una pompa di calore a due split per il riscaldamento condizionamento 

autonomo dell’ufficio di via Feletto.  

La somma verrà impegnata nella voce B7-Per servizi del Budget 2018. 

 

CIG ZF625450A8    

 

      IL DIRETTORE 


